## पी.एम. श्री. केंद्रीय विद्यालय पिथौरागढ़

शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए निम्नलिखित पद पर पूर्णतः अंशकालिक संविदा के आधार पर पात्र एवं योग्य प्रशिक्षक का पैनल तैयार करने हेतु निम्नलिखित तिथि एवं समय पर साक्षात्कार के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं | चयनित पैनलिस्ट की सेवाएँ आवश्यकतानुसार ली जाएँगी। सेवाओं के लिए पारिश्रमिक का भुगतान के.वि.सं. के मानदंडों के अनुसार किया जाएगा। इच्छुक उम्मीदवार दस्तावेज़ सत्यापन और साक्षात्कार के लिए सुबह 8:30 बजे तक विद्यालय में रिपोर्ट करें।

| क्र.सं | पद एवं विषय                        | साक्षात्कार दिनांक<br>और समय | साक्षात्कारका स्थल                         |  | टिप्पणी  |
|--------|------------------------------------|------------------------------|--|--|--|
| 1.     | व्यवसायिक<br>शिक्षक /<br>प्रशिक्षक | 31.10.2025<br>(10:00 am)     | पी.एम. श्री. केंद्रीय<br>विद्यालय पीठौरगढ़ | किसी मान्यता प्राप्त<br>विश्वविद्यालय से बी.ई.,<br>बी.टेक./एम.टेक.<br>(इलेक्ट्रॉनिक एवं संचार<br>इंजीनियरिंग)<br>न्यूनतम एक वर्ष का<br>अनुभव | आवेदन प्रपत्र के लिए, विद्यालय की<br>वेबसाइट देखें <br>https://pithoragarh.kvs.ac.in |

साक्षात्कार के लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता देय नहीं होगा।

प्राचार्य

## PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA PITHORAGARH WALK-IN INTERVIEW

Applications are invited for walk in interview to prepare a panel of eligible and qualified trainer for the following post purely on part time contractual basis as per date and time mentioned below for the academic session 2025-26. The services of the selected panelist will be taken as and when required. Remuneration for services will be paid as per KVS norms. The willing candidates will report to the venue by 08:30 AM for the document verification and interview.

| Verification and interview |                                    |                          |                           |   |   |  |  |  |
|----------------------------|------------------------------------|--------------------------|---------------------------|---|---|--|--|--|
| SN                         | Post &                             | Interview                | Venue of                  | Education Qualification   | Remarks   |  |  |  |
|                            | Subject                            | Date &                   | interview                 |   |   |  |  |  |
|                            |                                    | Time •                   | •                         |   |   |  |  |  |
| 1.                         | Vocational<br>Teacher /<br>Trainer | 31.10.2025<br>(10:00 am) | PM SHRI KV<br>PITHORAGARH | B.E., B.Tech./M.Tech. (Electronic and Communication Engineering) from a recognized university. Minimum One Year Experience. | For Application proforma,<br>please visit the Vidyalaya<br>website<br>https://pithoragarh.kvs.ac.in |  |  |  |

No TA/DA will be admissible for the interview.

Principal